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DETALLE DE INGRESOS POR SUBGENERICA
CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2009

EJECUCION  DE  INGRESOS  TRIMESTRAL

CIR21A6

( EN NUEVOS SOLES )

   5 846 011 268   4 140 751 411.44    845 388 689.78   1 059 748 850.11   2 056 354 841.56   8 102 243 792.89

INGRESOS PRESUPUESTARIOS1

     76 152

   3 418 714 483

   2 303 552 249

    123 668 384

-   635 544.26

  3 624 564 851.10

   354 779 041.89

   162 043 062.71

-  3 833 307.74

   236 488 885.47

   612 459 583.74

    273 528.31

    929 548.11

   469 619 132.93

   588 407 011.96

    793 157.11

-  271 167 237.08

  2 025 131 898.74

   300 713 580.72

   1 676 599.18

-  274 706 540.97

  6 355 804 768.24

  1 856 359 218.31

   164 786 347.31

  DENOMINACION
T   R   I   M   E   S   T   R   A   L   I   Z   A   D   O

MARCO    TOTAL   1er.TRIMESTRE 2do.TRIMESTRE 3er.TRIMESTRE 4to.TRIMESTRE
  CA.GE.SG.

CONSOLIDADO GOBIERNO NACIONAL, REGIONAL Y LOCAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :  3 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1 . 5

1 . 8

1 . 9

OTROS INGRESOS

ENDEUDAMIENTO

SALDOS DE BALANCE

1 . 5 .   1

1 . 8 .   1

1 . 8 .   2

1 . 9 .   1

RENTAS DE LA PROPIEDAD

ENDEUDAMIENTO EXTERNO

ENDEUDAMIENTO INTERNO

SALDOS DE BALANCE

1 . 5 .   1    1

1 . 8 .   1    1

1 . 8 .   1    2

1 . 8 .   2    1

1 . 8 .   2    2

1 . 9 .   1    1

RENTAS DE LA PROPIEDAD FINANCIERA

CREDITOS EXTERNOS

COLOCACION DE TITULOS VALORES COLOCADOS EN EL EXTERIOR

CREDITOS INTERNOS

COLOCACION INTERNA DE TITULOS VALORES

SALDOS DE BALANCE

     76 152

   3 418 714 483

      

    867 629 575

   1 435 922 674

    123 668 384

-   635 544.26

   480 364 851.10

  3 144 200 000.00

   133 919 661.88

   220 859 380.01

   162 043 062.71

-  3 833 307.74

   236 488 885.47

     .00

   123 997 183.74

   488 462 400.00

    273 528.31

    929 548.11

   469 619 132.93

     .00

   76 737 291.95

   511 669 720.01

    793 157.11

-  271 167 237.08

  2 025 131 898.74

     .00

   300 713 580.72

     .00

   1 676 599.18

-  274 706 540.97

  3 211 604 768.24

  3 144 200 000.00

   635 367 718.29

  1 220 991 500.02

   164 786 347.31

     76 152

   5 722 266 732

    123 668 384

-   635 544.26

  3 979 343 892.99

   162 043 062.71

-  3 833 307.74

   848 948 469.21

    273 528.31

    929 548.11

  1 058 026 144.89

    793 157.11

-  271 167 237.08

  2 325 845 479.46

   1 676 599.18

-  274 706 540.97

  8 212 163 986.55

   164 786 347.31

   5 846 011 268   4 140 751 411.44    845 388 689.78   1 059 748 850.11   2 056 354 841.56   8 102 243 792.89

TOTAL                   :    


